
平成２９年２月１日（水） 

ＴＭＢＡ関係者各位 殿 

 

 

つくば市ミニバスケットボール協会臨時総会のお知らせ 

 

厳寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は当協会の事業につき

まして、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、臨時総会を下記のとおり開催することとなりました。ご多忙中とは存じますが、ご

出席のほどよろしくお願いいたします。 

尚、欠席される方は、２月１１日（金）までに阿部理事長へ委任状の提出をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

1．日 時  平成 ２９ 年 ２ 月 １２ 日 （日） １７：００～ 

2．会 場  筑波総合体育館 指導者室 

3．議 事 

（1） 懸案事項の詳細説明及び決裁 

（2） 平成２９年度・３０年度の役員選出 

（3） その他 

 

 

 

委  任  状 
 

つくば市ミニバスケットボール協会 殿 

 
 私は議長を代理人と定め、次の権限を委任します 

 
 平成２９年２月１２日（日）開催の臨時総会に出席して議決権を行使する件 
                  チーム名称              
                  代表者氏名           ㊞  


